Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Atbilstoši Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “LINIKO” 2023. gada 7. marta 

vērtējumam nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021  Latgales ielā 242B, Ludzā, 

Ludzas novadā noteiktā apbūves tiesību maksa gadā ir EUR 385,00 (trīs simti astoņdesmit 

pieci eiro), neiekļaujot nomas maksā PVN un nekustamā īpašuma nodokli.    

Civillikuma 1129.1 pants nosaka, ka apbūves tiesība ir ar līgumu piešķirta 

mantojama un atsavināma lietu tiesība celt un lietot uz sveša zemesgabala nedzīvojamu ēku

[...]

242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 ha platībā apbūves tiesības izsoli, nosakot apbūves 

tiesības izsoles veidu: atklāta mutiska izsole, ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā noteiktā apbūves tiesības objekta izsoles noteikumus 

(pielikums). 

4. Apstiprināt apbūves tiesības sākuma maksu gadā EUR 385,00 (trīs simti astoņdesmit 

pieci eiro), neiekļaujot nomas maksā PVN un nekustamā īpašuma nodokli. 

5. Apstiprināt izsoles soli 35 euro (trīsdesmit pieci euro un nulle centi) apmērā pie gada 

apbūves tiesības maksas, bez pievienotās vērtības nodokļa. 

6. Ludzas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam nodrošināt